

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

H.H. Danship Holding A/S

Jessens Mole 15, 2.sal
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 32 24 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Leif Gunnar Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | H.H. Danship Holding A/S Jessens Mole 15, 2.sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 10 32 24 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Svendborg |
| Bestyrelse | Flemming Schmidt, formand Thomas Gunnar Hansen Leif Gunnar Hansen |
| Direktion | Leif Gunnar Hansen |
| Revision | RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, samt eje øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.777.576, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.152.888.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -27.429 | -35.213 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.859.779 | 3.514.948 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -4.800 | -23.436 |
| Finansielle indtægter | | 43.358 | 131.054 |
| Finansielle omkostninger | | -113.553 | -24.663 |
| Resultat før skat | | 2.757.355 | 3.562.690 |
| Skat af årets resultat | | 20.221 | -76.454 |
| Årets resultat | | 2.777.576 | 3.486.236 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 117.800 | 2.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -1.765.104 | 3.491.326 |
| Overført resultat | | 4.424.880 | -2.505.090 |
| | | 2.777.576 | 3.486.236 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 4.748.911 | 6.129.132 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>696.400</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.748.911</u> | <u>6.825.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.748.911</u> | <u>6.825.532</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 600.573 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 900.000 |
| Andre tilgodehavender | | 41.600 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 453.596 | 575.713 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>1.025</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.095.769</u> | <u>1.476.738</u> |
| Værdipapirer | | <u>6.267.724</u> | <u>1.184.507</u> |
| Værdipapirer | | <u>6.267.724</u> | <u>1.184.507</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>496.354</u> | <u>2.958.068</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.859.847</u> | <u>5.619.313</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>12.608.758</u></u> | <u><u>12.444.845</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.123.607 | 5.888.711 |
| Overført resultat | | 7.411.481 | 2.986.601 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 2.500.000 |
| Egenkapital | | <u>12.152.888</u> | <u>11.875.312</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.545 | 29.563 |
| Selskabsskat | | 436.325 | 539.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>455.870</u> | <u>569.533</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>455.870</u> | <u>569.533</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.608.758</u> | <u>12.444.845</u> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virk- sømheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 5.888.711 | 2.986.601 | 2.500.000 | 11.875.312 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.765.104 | 4.424.880 | 117.800 | 2.777.576 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 500.000 | 4.123.607 | 7.411.481 | 117.800 | 12.152.888 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Indtægter af negativ goodwill | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | -134.890 | 100.106 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 6.267.724 | 1.184.507 |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 625.304 | 625.304 |
| Kostpris 31. december 2022 | 625.304 | 625.304 |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 5.503.828 | 1.988.880 |
| Årets resultat | 2.859.779 | 3.514.948 |
| Udbytte modtaget | -4.240.000 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 4.123.607 | 5.503.828 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 4.748.911 | 6.129.132 |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Flemming Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Jesper Schmidt
Bestyrelsesformand
ID: 61a37632-59c2-4ed8-9e4f-9371bfa67442
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 16:38:44
Underskrevet med MitID



Leif Gunnar Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Gunnar Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6d9393d4-ba29-42f3-89db-3ce008e35b5c
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 10:58:27
Underskrevet med MitID



Leif Gunnar Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Gunnar Hansen
Direktør
ID: 6d9393d4-ba29-42f3-89db-3ce008e35b5c
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 10:58:27
Underskrevet med MitID



Thomas Gunnar Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Gunnar Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2c23301a-aced-44ae-8a7a-7108f49538c6
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:26:29
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 11:00:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Gunnar Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Gunnar Hansen
Dirigent
ID: 6d9393d4-ba29-42f3-89db-3ce008e35b5c
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 11:05:47
Underskrevet med MitID

